
         
Pučka knjižnica i  
čitaonica Daruvar 
Stjepana Radića 5 
43 500 Daruvar 
Tel: 043-331-592 
Tel. Fax: 043-333-468 
e-mail: pkic@bj.t-com.hr 
web: www.knjiznica-daruvar.hr 
OIB: 09901662337 
 
KLASA: 400-01/14-01/01 
URBROJ: 2111/01-11-14-01 
U Daruvaru 30.10.2014. g.  
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11. 83/13., 143/13., 13/14.) i članka 
22. Statuta Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar, Upravno vijeće na svojoj 5. sjednici održanoj 
30.10.2014. g.  donijelo je sljedeći  
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2015. GODINU 
 

I. 
Ovim Planom javne nabave utvrđuje se obveza provođenja postupka javne nabave propisanih 
člankom 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07., 125/08., 90/11., 83/13., 143/13., 13/14 .). 
 

II. 
Plan nabave za 2015. godinu temelji se na Financijskom planu Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar za 
2015. g.  
Plan sadrži naziv predmeta nabave, izvor planiranih sredstava, postupak nabave te procijenjenu 
vrijednost nabave. 
U Planu su sve robe, radovi i usluge raznovrsni, a sredstva su iz Gradskog proračuna, proračuna 
Ministarstva kulture, Bjelovarsko – bilogorske županije  i vlastiti prihodi. 
U predviđena sredstva uračunat je PDV 25%, osim u stavkama onih roba i usluga na koje se 
obračunava manji PDV ili ga nema. 
 

III. 
Za 2015. godinu po ovom Planu nabave provest će se postupci nabave po stavkama proračuna kako 
slijedi: 
 
 

Red. 
br. 

Pozicija 
plana 

Financijski 
plan  
za 2015. g.  

Predmet nabave Planirana 
sredstva (s 
PDV-om) 

Postupak i 
način nabave 

Početak  
postupka 

Trajanje 
postupka 

Napomena 
 

32  RASHODI ZA NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA, MATERIJAL I ENERGIJU, RASHODI 
ZA USLUGE, OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  
1. 3211 6.000,00 SLUŽBENA 

PUTOVANJA 
6.000,00 DIREKTNO  

UGOVARANJE 
SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

2.  3212 19.000,00 NAKNADE ZA 
PRIJEVOZ- STEHNA 

19.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=475
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=561
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=664
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=475
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=561
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=664


3. 3221 39.000,00 UREDSKI 
MATERIJAL 

39.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

4. 3223 51.000,00 ENERGIJA 51.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

5. 3224 34.000,00 MAT. I DIJEL. INV. 
ODRŽAVANJE 

34.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

6. 3225 6.623,00 SITAN INVENTAR 6.623,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

7. 3231 11.300,00 TELEFON I POŠTA 11.300,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

8. 3233 5.000,00 USLUGE 
PROMIDŽBE 

5.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

9. 3234 6.800,00 KOMUNALNE 
USLUGE 

6.800,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

10. 3237 39.933,00 AUTORSKI 
HONORAR 

39.933,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

11. 3238 30.000,00 RAČUNALNE 
USLUGE 

30.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

12. 3239 1.000,00 OSTALE USLUGE 1.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

13. 3292 4.500,00 PREMIJE 
OSIGURANJA 

4.500,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

14. 3293 4.000,00 REPREZENTACIJA 4.000,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

15. 3294 1.800,00 TUZEMNE 
ČLANARINE 

1.800,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

16. 3299 33.334,00 OSTALI 
NESPOMENUTI 
RASHODI POS. 

33.334,00 DIREKTNO  
UGOVARANJE 

SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

34   USLUGE BANKE 
17. 3431 2.500,00 USLUGE BANKE 2.500,00 DIREKTNO  

UGOVARANJE 
SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA 

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 
18. 4241 95.000,00 KNJIGE I 

MULTIMEDIJA 
95.000,00 DIREKTNO  

UGOVARANJE 
SIJEČANJ 
2015. G. 

PROSINAC 

2015. G. 
BAGATELNA 
NABAVA  

 
 

IV. 
Ovaj Plan javne nabave objavit će se na internetskoj stranici Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar: 
http//www.knjiznica-daruvar.hr,  a stupa na snagu s danom donošenja. 
 

PREDSJEDNIK UV: 
 

___________________________ 
(Miran Husak, bacc. oec.) 


